
 

SPA DE LA FARE 
Modelages - Massages 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                            

 

 

 

TARIFS / RATES Durée 
Time 

Tarif réduit 
Discount 

Public 

Californien / Suédois 
Californian / Swedish 55’ 55€ 70€ 

Pierres chaudes 
Hot stones 55’ 55€ 70€ 

Réflexologie plantaire 
Plantar reflexology 55’ 55€ 70€ 

Massage ayurvédique 
Ayurvedic massage 

55’ 55€ 70€ 

Relaxant du corps 
Relaxing body 30’ 30€ 40€ 

Pierres chaudes 
Hot stones 30’ 30€ 40€ 

Massage pieds au bol kansu 
Kansu bol foot massage 30’ 30€ 40€ 

Réflexologie plantaire 
Plantar reflexology 20’ 15€ 30€ 

HYDRO-MASSAGE OU BALNÉOTHERAPIE 
Hydromassage or balneotherapy 20’ 15€ 

DÉTENTE EXPRESS : VISAGE + NUQUE + 
ÉPAULES + CRÂNE 
EXPRESS RELAXATION : face + neck + shoulders + 
skull 

15’ 
20€ 20€ 

* Tarifs réduits pour : propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi, 
étudiants et personnes en situation de handicap sur présentation d’un justificatif. 
 
*Discounted rate for : owners or residents, unemployed, students and people with 
disabilities on presention of proof. 
 
SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT / ON BOOKING ONLY 
A l’accueil / At the reception : +33(0)4 76 11 11 90 ou par mail : piscine@vaujany.fr 
 


